Processo Administrativo nº 057/2025. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 015/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Habitação, CNPJ nº 06.477.822/0001-44,

CONTRATADO: INOVA SERVICOS E LOCACOES LTDA, CNPJ nº
23.723.771/0001-02. Valor Global: R$ 883.640,74 (oitocentos e oitenta e

três mil, seiscentos e quarenta reais e setenta e quatro centavos).
Vigência Inicial: 13 de Janeiro de 2026. Vigência Final: 22 de Julho de
2026. Manoel do Carmo Aires - Secretário de Administração. Barão de

Grajaú - MA, 13 de Janeiro de 2026.

Identificador: 4867-e48c3a69721ec6336f76c2325f58777862e9ed7b

[...]

Pregão Eletrônico nº 016/2025. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Habitação, através da

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 06.477.822/0001-44,
CONTRATADO: SEBASTIAO A DOS REIS LTDA, CNPJ nº

12.026.916/0001-08. Valor Global: R$ 91.023,66 (noventa e um mil,
vinte e três reais e sessenta e seis centavos). Vigência Inicial: 13 de
Janeiro de 2026. Vigência Final: 18 de Agosto de 2026. Manoel do

Carmo Aires - Secretário de Administração. Barão de Grajaú - MA, 13
de Janeiro de 2026.

Identificador: 4868-cf4b52138739f829de86471c475488daaea744dd

[...]

Pregão Eletrônico nº 016/2025.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Habitação,
através da Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº

06.477.822/0001-44, CONTRATADO: SEBASTIAO A DOS REIS LTDA,
CNPJ nº 12.026.916/0001-08. Valor Global: R$ 80.133,39 (oitenta mil,
cento e trinta e três reais e trinta e nove centavos). Vigência Inicial: 13
de Janeiro de 2026. Vigência Final: 18 de Agosto de 2026. Manoel do
Carmo Aires - Secretário de Administração. Barão de Grajaú - MA, 13

de Janeiro de 2026.

Identificador: 4869-d57cff501ee7a2907279f15403b72ccf6d66a45c